quattromilioni/00) al netto dell’IVA, 

risultante dalle dichiarazioni IVA o imposta equivalente in ambito UE; …” 

• Leggi: 

“L’operatore economico dichiara di aver realizzato nel triennio 2022-2023-2024 un fatturato globale 

complessivamente non inferiore a Euro 878.252,00 (in lettere: 

ottocentosettantottomiladuecentocinquantadue/00) al netto dell’IVA, risultante dalle dichiarazioni 

IVA o imposta equivalente in ambito UE; …” 

➢ All’interno dell’Allegato B – CRITERI DI SELEZIONE - C: CAPACITÀ TECNICA (pag. 6): 

• Invece di: 

“L’operatore economico dichiara di aver realizzato nel triennio 2022-2023-2024 servizi analoghi a 

quelli oggetto della gara per un importo complessivo non inferiore ad Euro 1.500.000,00 (in lettere: 

Euro -unmilionecinquecentomila/00) al netto dell’IVA, come da prospetto seguente. …” 

• Leggi: 

“L’operatore economico dichiara di aver realizzato nel triennio 2022-2023-2024 servizi analoghi a 

quelli oggetto della gara per un importo complessivo non inferiore ad Euro 439.126,00 (in lettere: 

quattrocentotrentanovemilacentoventisei/00) al netto dell’IVA, come da prospetto seguente. …” 

Data 22/01/2026 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Daniela Barreca